РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СОВЕТ КОШКИ-ТЕНЯКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КҮШКЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2014 года                   №2-58

 « О внесении изменений в  Решение Кошки-Теняковского сельского Со-

вета от 18 декабря 2013 года № 1-44  «О бюджете Кошки-Теняковского сель-

ского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

 Совет Кошки-Теняквоского сельского поселения решил:

Статья 1.

   Внести в Решение Кошки-Теняковского сельского Совета от 18 декабря 2013

года №  1-44  «О бюджете Кошки-Теняковского сельского

поселения на  2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие

изменения:

  1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1623,8» заменить цифрами

«1988,6», в подпункте 2 цифры «1623,8» заменить цифрами «2042,1», в под-

пункте 3 цифры «0» заменить цифрами «53,5»;

 2. Дополнить статьей 9.1 следующего содержания:

«Статья 9.1

           Учесть в бюджете Кошки-Теняковского сельского поселения получаемые

из бюджета Буинского муниципального района межбюджетные  трансферты,

передаваемые бюджетам поселений для    компенсации дополнительных расхо-

дов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого

уровня, в сумме 416,7 тыс. рублей»;

 3. В приложении 1 таблице 1 цифры «0» заменить цифрами «53,5», цифры

«-1623,8» заменить цифрами «-1988,6», цифры «1623,8» заменить цифрами

«2042,1»;

 4. Приложение 2 таблицу 1  изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                         Приложение 2

                                                                                                                             к решению Кошки-Теняковского

                                                                                                                             сельского  Совета  от 18 декабря

                                                                                                                             2013 года № 1-44  «О бюджете

                                                                                                                             Кошки-Теняковского сельского

                                                                                                                             поселения  на  2014 год и на

                                                                                                                           плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                                                         Таблица 1

Объемы прогнозируемых доходов бюджета

Кошки-Теняковского сельского поселения на 2014 год

                                                                                                                (тыс. рублей.)

Наименование Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000     601,1

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000      160,0

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000  160,0

Налог на доходы физических лиц с доходов, источ-

ником которых является налоговый агент, за исклю-

чением доходов, в отношении которых исчисление и

уплата налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227
1
 и 228 Налогового кодекса Рос-

сийской Федерации

1 01 02010 01 0000

160,0

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 353,0

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 112,0

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложе-

ния, расположенным в границах поселений

1 06 01030 10 0000 112,0

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 241,0

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ-

ленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1

статьи 394 Налогового кодекса Российской  Феде-

рации

1 06 06010 00 0000  210,0

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ-

ленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1

статьи 394 Налогового кодекса Российской  Феде-

рации и применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1 06 06013 10 0000 210,0

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ-

ленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1

статьи 394 Налогового кодекса Российской  Феде-

рации

1 06 06020 00 0000 31,0

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ-

ленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1

статьи 394 Налогового кодекса Российской  Феде-

рации и применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1 06 06023 10 0000 31,0

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000  6,0

Государственная пошлина за совершение нотари-

альных действий должностными лицами органов

местного самоуправления, уполномоченными в со-

ответствии с законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных действий

1 08 04020 01 0000  6,0

Наименование Код дохода Сумма

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1 11 00000 00 0000  28,0

Доходы, получаемые в виде арендной  за земельные

участки, государственная собственность на которые

не разграничена и которые расположены в границах

поселений, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных земельных

участков

1 11 05013 10 0000  28,0

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000  54,1

Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты поселений
1 17 14 030 10 0000 54,1

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000  1387,6

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2 02 00000 00 0000  1387,6

Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

2 02 01001 10 0000  865,9

Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов
2 02 01003 10 0000 26,5

Субвенции бюджетам поселений для осуществления

полномочий по государственной регистрации актов

гражданского состояния

2 02 03003 10 0000  7,0

Субвенции бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты

2 02 03015 10 0000  71,5

Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюдже-

там поселений для компенсации дополнительных

расходов, возникших в результате решений, приня-

тых органами власти другого уровня

2 02 04012 10 0000 416,7

ВСЕГО ДОХОДОВ  1988,7

4. Приложение 6 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

                                                                                                                           Приложение 6

                                                                                                                           к решению Кошки-Теняковского

                                                                                                                           сельского  Совета  от 18 декабря

                                                                                                                           2013 года № 1-44  «О бюджете

                                                                                                                           Кошки-Теняковского сельского

                                                                                                                           поселения  на  2014 год и на

                                                                                                                           плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                                                                                 Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета

Кошки-Теняковского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР

Сумма

(тыс. руб.)

Общегосударственные вопросы 0 1          966,0

Функционирование высшего долж-

ностного лица субъекта РФ и муни-

ципального образования

0 1

0 2

 534,9

Глава муниципального образования

0 1

0 2

0020300

 534,9

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 0 1 0 2 0020300 100 534,9

Функционирование высших органов

исполнительной власти субъектов

РФ и муниципальных образований

0 1

0 4

  281,9

Центральный аппарат

0 1

0 4

0020400  281,9

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 0 1 0 4 0020400 100 219,8

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 1 0 4 0020400 200 61,8

Иные бюджетные ассигнования 0 1 0 4 0020400 800 0,3

Другие общегосударственные во-

просы 0 1 1 3   149,2

Государственная регистрация актов

гражданского состояния 0 1 1 3 0015930           7,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

0 1

1 3

0015930 200 7,0

Централизованная бухгалтерия 0 1 1 3 0029900  141,9

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 0 1 1 3 0029900 100 128,8

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) 0 1 1 3 0029900 200          13,1

нужд

Уплата налога на имущество орга-

низаций и земельного налога 01 13 0029500  0,3

Иные бюджетные ассигнования 01 13 0029500 800 0,3

Национальная оборона 0 2    71,5

Мобилизационная  и вневойсковая

подготовка 0 2 0 3   71,5

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 0 2 0 3 0015118 100 65,2

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 2 0 3 0015118 200 6,3

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, граждан-

ская оборона

 03 09 2190100 200 8,0

Мероприятия по землеустройству и

землепользованию 04 12 3400300 200 124,3

Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5    481,9

Благоустройство 0 5 0 3 600 00 00  481,9

Уличное освещение 0 5 0 3 600 01 00  204,6

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 5 0 3 6000100 200 204,6

Содержание кладбищ 0 5 0 3 6000400 200 270,5

Прочие мероприятия по благо-

устройству городских округов и по-

селений 0 5 0 3 6000500  6,8

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 5 0 3 600 05 00 200 6,8

Культура 0 8 0 1   390,4

Дворцы и дома культуры 0 8 0 1 4409900  390,4

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 0 8 0 1 4409900

100

 42,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 8 0 1 4409900

200        317,5

Иные бюджетные ассигнования 0 8 0 1 4409900 800 30,2

Всего расходов     2042,1

5. Приложение 7 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

                                                         Приложение 7

                                                                                                                           к решению Кошки-Теняковского

                                                                                                                           сельского  Совета  от 18 декабря

                                                                                                                           2013 года № 1-44  «О бюджете

                                                                                                                           Кошки-Теняковского сельского

                                                                                                                           поселения  на  2014 год и на

                                                                                                                           плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                                                                           Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета

Кошки-Теняковского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год

Наименование КВСР РЗ ПР ЦСР ВР Сумма

(тыс.руб.)

Исполнительный ко-

митет Кошки-

Теняковского СП

401       2042,1

Общегосударствен-

ные вопросы

401

0 1          966,0

Функционирование

высшего должностно-

го лица субъекта РФ и

муниципального об-

разования

401

0 1

0 2

 534,9

Глава муниципально-

го образования

401

0 1

0 2

0020300

 534,9

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выпол-

нения функций госу-

дарственными (муни-

ципальными) органа-

ми, казенными учре-

ждениями, органами

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами

401

0 1 0 2 0020300 100 534,9

Функционирование

высших органов ис-

полнительной власти

субъектов РФ и му-

ниципальных образо-

ваний

401

0 1

0 4

  281,9

Центральный аппарат 401     281,9

0 1 0 4 0020400

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выпол-

нения функций госу-

дарственными (муни-

ципальными) органа-

ми, казенными учре-

ждениями, органами

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами

401

0 1 0 4 0020400 100 219,8

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401

0 1 0 4 0020400 200 61,8

Иные бюджетные ас-

сигнования

401

0 1 0 4 0020400 800 0,3

Другие общегосудар-

ственные вопросы

401

0 1 1 3   149,2

Государственная ре-

гистрация актов

гражданского состоя-

ния

401

0 1 1 3 0015930           7,0

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401

0 1

1 3

0015930 200 7,0

Централизованная

бухгалтерия

401

0 1 1 3 0029900  141,9

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выпол-

нения функций госу-

дарственными (муни-

ципальными) органа-

ми, казенными учре-

ждениями, органами

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами

401

0 1 1 3 0029900 100 128,8

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401

0 1 1 3 0029900 200          13,1

Уплата налога на

имущество организа-

ций и земельного

налога

401

01 13 0029500  0,3

Иные бюджетные ас-

сигнования

401

01 13 0029500 800 0,3

Национальная оборо- 401 0 2    71,5

на

Мобилизационная  и

вневойсковая

подготовка

401

0 2 0 3   71,5

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выпол-

нения функций госу-

дарственными (муни-

ципальными) органа-

ми, казенными учре-

ждениями, органами

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами

401

0 2 0 3 0015118 100 65,2

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401

0 2 0 3 0015118 200 6,3

Защита населения и

территории от чрез-

вычайных ситуаций

природного и техно-

генного характера,

гражданская оборона

401 03 09 2190100 200 8,0

Мероприятия по зем-

леустройству и зем-

лепользованию

401 04 12 3400300 200 124,3

Жилищно-

коммунальное хозяй-

ство

401

0 5    481,9

Благоустройство 401 0 5 0 3 600 00 00  481,9

Уличное освещение 401 0 5 0 3 600 01 00  204,6

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401 0 5 0 3 6000100 200 204,6

Содержание кладбищ 401 0 5 0 3 6000400 200 270,5

Прочие мероприятия

по благоустройству

городских округов и

поселений

401

0 5 0 3 6000500  6,8

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401 0 5 0 3 600 05 00 200 6,8

Культура 401 0 8 0 1   390,4

Дворцы и дома куль- 401 0 8 0 1 4409900  390,4

туры

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выпол-

нения функций госу-

дарственными (муни-

ципальными) органа-

ми, казенными учре-

ждениями, органами

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами

401

0 8 0 1 4409900

100

42,7

Закупка товаров, ра-

бот и услуг для госу-

дарственных (муни-

ципальных) нужд

401 0 8 0 1 4409900

200

       317,5

Иные бюджетные ас-

сигнования

401

0 8 0 1 4409900

800

30,2

Всего расходов      2042,1

 Статья 2

 Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января  2014 года.

Глава Кошки-Теняковского

сельского поселения      И.Ф.Шайхаттаров